
QUESTION & ANSWER #2 
 

SOLICITATION K2AA0-13-0025 
 
Question 1: 
 
We noticed an oversight with respect to the evaluation matrix. On pages 20/21, 
for R5 and R6, you specify that "less than 3" and "less than 5" projects would 
result in only 5 points, whereas the next higher bracket is either 4-5 or 6-7. Our 
question is, how many points would a team get that has exactly three or exactly 
five relevant projects - would that be part of the higher or the lower bracket? 
 
Answer to Question 1: 
Please see Amendment #1 for the revised scoring scheme for R5 and R6. 
 
 


